
Reissu 5.5.2024 

Reissu kokoaa sunnuntaina 5.5.2024 kaikki hämäläiset partiolaiset 
viettämään iloista partiopäivää Tampereelle. Myös Länteen Vartijat 
osallistuvat tähän partiokevään huipennukseen. Mukaan ovat tervetulleita 
myös kaverit ja perheenjäsenet. 

Tampereelle ja takaisin kuljemme Lahden alueen partiolaisten järjestämällä 
bussikyydillä. Lähteen Vartijat ry kustantaa lippukunnan jäsenien sekä 
tapahtumassa saattajina toimivien bussimatkan. Muille bussikyyti maksaa 
12,50 €. 

PÄIVÄN ALUSTAVA AIKATAULU: 

n. 8.30 Lähtö Lahdesta 
10.30–11.30 Saapuminen Tampereen Keskustorille 
11.45 Paraatijuhla Keskustorilla 
12.30 Paraati Keskustori - Puutarhakatu - Hämeenpuisto - 

(Särkänniemi) 
n. 13:00 Huvittelua Särkänniemessä tai muuta ohjelmaa 

Tampereella 
n. 18.00 Lähtö kotiin  
n. 20:00 Paluu Lahteen 

 

PARAATIJUHLA JA PARAATI 

Paraatijuhla järjestetään Tampereen Keskustorilla. Paraatijuhlan 
ohjelmassa on ansiomerkkien luovutus, puheita, Häme-huuto ja 
musiikkia. Paraati lähtee liikkeelle paraatijuhlan päättymisen 
jälkeen Keskustorilta Puutarhakatua pitkin kohti Särkänniemeä. 
Virallinen paraatiosuus päättyy Hämeenpuiston pohjoispäähän.  

Paraatin kärjessä kulkee lippulinna, johon toivotaan lipunkantajaa 
myös Lähteen Vartijoista. Ilmoita kiinnostuksestasi tähän 
kunniatehtävään paraatiyhteyshenkilölle.  

 

SÄRKÄNNIEMI 

Paraatin jälkeen päivää voi jatkaa Särkänniemen huvipuistossa. Särkänniemessä huvittelemme pareittain tai 
pienissä ryhmissä niin, että alle 10-vuotiailla on mukana vähintään 15-vuotias saattaja. Särkänniemeen 
mukaan voivat lähteä myös kaverit ja perheenjäsenet samoilla partiolaishinnoilla.  
 
Reissu-päivän ennakkohinnat Särkänniemeen: 

Särkänniemi-ranneke  29 €  Hintaan sisältyy sisäänpääsy huvipuistoalueelle, laitteet pituusrajojen 
puitteissa sekä Näsinneula ja Akvaario 

Huvipuistolippu  9 €  Sisäänpääsy huvipuistoalueelle 
Ruokailuseteli  14 €  Buffet ruokailu huvipuiston avoinna olevissa buffet-ravintoloissa  
 
HUOM! Sisäänpääsy Särkänniemen huvipuistoalueelle ainoastaan rannekkeella tai huvipuistolipulla. 

 

Kuva: Joona Halinen / Hämeen Partiopiiri 



Partioperheet voivat tänäkin vuonna ostaa myös koko kesän voimassa olevia yhdenpäivän rannekkeita (37 
€/kpl), mutta niiden myynnin tarkkaa aloituspäivää emme vielä tiedä varmasti. Myynti alkaa mahdollisesti 
toukokuun puolivälissä.  
 

VAIHTOEHTO SÄRKÄNNIEMELLE 

Jos Särkänniemessä huvittelu ei tällä kertaa huvita, löytyy Tampereelta muutakin tekemistä ja näkemistä. 
Lähtijöiden toiveiden mukaan voidaan järjestää tutustumista esimerkiksi Pyynikin näkötornille ja 
luontopolulle, Vakoilumuseoon taikka Museokeskus Fabriikkiin, jossa on muun muassa Manserock-näyttely 
ja Suomen pelimuseo. Kerro oma toiveesi tai ideasi ilmoittautumisen yhteydessä. Vaihtoehtoisohjelmat ja 
ruokailut ovat omakustanteisia. 
 

REISSU-MERKKI 

Voit tilata itsellesi ilmoittautumisen yhteydessä ennakkoon Reissu-merkin esim. partiopaitaan 
ommeltavaksi. Merkin koko on 45 mm ja sen hinta 2 €/kpl. Merkit toimitetaan vain ennakkotilausten 
perusteella.  
 

ILMOITTAUTUMINEN 

Ilmoittautuminen tapahtuu Kuksaan alla olevasta linkistä.  

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=70271 

Teethän ilmoittautumisen, vaikka tulisitkin paikalle omalla kyydillä tai osallistuisit esim. vain paraatiin. 
Viimeinen ilmoittautumispäivä on perjantai 19.4. Lipputuotteet ja merkit jaetaan tapahtumassa. 

 

LISÄTIEDOT 

Lippukuntamme paraatiyhteyshenkilönä toimii Tuomo Korhonen, jonka tavoitat sähköpostilla 
tuomo.korhonen@partio.fi tai puhelinnumerosta 040-7568779. Lisätietoja voit kysellä myös omilta 
johtajiltasi. 
 

Nährään Tampereella!  

Kuva: Joona Halinen / Hämeen partiopiiri 


